
Tanggal  : Way Kanan, 02 Juni 2021

Ketua : Fito Aliestiyadi
Sekretaris : Sandi
Bendahara : Very Sanjaya

NO NAMA MEDIA WARTAWAN NAMA SITUS

1 Kupas Tuntas Fito Aliestiadi www.kupastuntas.com
2 Genta Merah Akuntar www.gentamerah.co
3 Lampung Insta Dedi www.lampunginsta.co
4 Saung News Deni Pratama Yuda www.saungnews.co
5 Media kompeten News Riki www.Mediakompetennews.com
6 Medinas lampung Juli Harianto www.medinas.com
7 Dinamika Lampung News Nusi Pane www.dinamikalampungnews.co
8 Rebolasi alek gustiansah www.konkritnews.com
9 Suluh Media Indonesia zomi www.suluh.com

10 Central Informasi Akurat Aryani/Edo www.cia.co
11 Bongkar Post Robika www.bongkarpost.com
12 tabikpun.com Dian Firasta www.tabikpun.com
13 Headline Lampung Juwanto Migo www.headlinelampung.co
14 Numpang Liyu Milyar www.numpangliyu.co
15 Rakata Media Apriadi www.rakatamedia.co
16 Media Prometer Yandi www.prometer.com
17 Hudhud News Fani www.hudhudnews.com
18 Warta Post grup Risman www.wartapostgrup.co
19 Lensa Hukum Indra www.lensahukum.net
20 Bidik Nasional Aryane www.bidiknasional.co
21 Nenemo News Antoni www.nenemonews.com
22 Inspiratif Beben www.inspiratif.co
23 Lampung Jaya Verri www.lampungjaya.com
24 Berita Kharisma Hariyadi www.beritakharisma.co
25 Warta Hukum Sahroni www.wartahukum.id
26 Realita Lampung Sandi www.realitalampung.co
27 Lensa Lampung Cecep www.lensalampung.net
28 Klik Lampung Andi R www.kliklampung.net
29 Radar24 Andre Wisata www.radar24.co,id
30 Sriwijaya times Herwan www.sriwijayatime.co
31 Liputan Global News Ali www.liputanglobalnews.com
32 Benua News Yudi www.benuanews.co.id
33 Lensa Naga Deni Rinata www.lensanaga.co.id
34 Cahaya Post Sunarto www.cahayapos.com
35 Teras Way Kanan Eva www.teraswaykanan.co
36 Handal Lampung Fery Lumut www.handalampung.com
37 Nyokabar www.nyokabar.co
38 Dunia Berita www.duniaberita.com
39 Kabar Rakyat www.kabarrakyat.com
39 Harian Umum www.harianumum.com
40 Fakta Online www.faktaonline.com

NO NAMA MEDIA WARTAWAN ORGANISASI
1 KUPAS TUNTAS FITO ALIESTIADI IWO
2 MEDINAS LAMPUNG JULI HARIANTO IWO
3 HEADLINE LAMPUNG MIGO IWO

NO NAMA MEDIA WARTAWAN ORGANISASI

1 Media Kota Jom Romi/Mukti Ali IWO

NO NAMA MEDIA WARTAWAN ORGANISASI

1 CTV (Streaming) Jaka Anggara IWO
2 INDOSIAR Milyar IWO
3 SCTV IWO
4 CTV (Streaming) Jaka Anggara IWO
5 Kupas TV IWO

DAFTAR ANGGOTA IKATAN WARTAWAN ONLINE (IWO)

DAFTAR MEDIA MASSA HARIAN

DAFTAR MEDIA TELEVISI

DAFTAR MEDIA MINGGUAN


